
Vysoké učení technické v Brně 
Koleje a menzy  
Kolejní 2, 612 00 Brno                                                                                     V  Brně dne 24.2.2009             

 
 
 
 

Informace k výběru pokoje na kolejích VUT v Brně na období 
letních prázdnin (1.7. až 1.9.2009) pro studenty, kteří v tomto 

období (od 2.3. do 27.3.2009) bydlí na kolejích 
 

Studenti, kteří v době rezervace o ubytování na období letních prázdnin bydlí na kolejích VUT 
v Brně, si mohou rezervovat lůžka na kolejích Pod Palackého vrchem – bloky A04, A05 a  na 
Listových kolejích – blok C02 (žádost si nepodávají - systém jim to ani neumožní.) 
 

Aplikace pro rezervaci pokojů bude přístupná 
 

od 12:00 2.3.2009 do 12:00 27.3.2009. 
 
Pro přihlášení do celoškolského informačního systému VUT v Brně použijte webovou stránku 
 
                                                   http://login.vutbr.cz       
 
Pro vstup do aplikace použijte Vutlogin a heslo. 
 

 
 
V případě, že máte jakékoliv problémy s použitím Vutloginu a hesla, nebo jste dokonce jeden z těchto 
identifikátorů zapomněli, obraťte se, prosím, na systémového integrátora na Vaší fakultě. 
 
Po přihlášení zvolte odkaz <Ubytování na kolejích>.  
 

http://login.vutbr.cz/


 
Zkontrolujte si osobní  údaje, především Vaší adresu. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí proveďte 
změnu na studijním oddělení Vaší fakulty. Jednou z informací, které prosíme vyplnit, je Vaše mobilní 
telefonní číslo. 
 
  
 

 
 

 
V nabídce <Přehled ubytování> v položce „Nová rezervace ubytování“ zvolte <Ano>.  
 

 
 
Zvolte období, po které chcete být ubytováni a vyberte konkrétní blok a pokoj. Začátek ubytování 
volte v rozsahu 1.7.2009 až 31.8.2009, konec ubytování volte nejpozději 1.9.2009. Mějte na zřeteli, že 
za ubytování dlouhodobého charakteru se považuje délka pobytu nejméně 31 dní bez přerušení, 
jenom tak Vám bude přiznána sleva dle ceníku platného pro toto období rezervace. Pro ubytování se 
budou nabízet pouze pokoje na blocích A04, A05 a C02.  
 

http://www.kam.vutbr.cz/skripty/doc.asp?id=189


 
 
Smlouvu o ubytování podepište osobně na dispečinku ubytování studentů, a to v termínu od 2. do 
27.3.2009!!! 
Provedená rezervace, na které nebude uzavřená smlouva, bude po tomto termínu zrušena, poněvadž 
se má zato, že o ni student již nejeví zájem. 


	Vysoké učení technické v Brně 
	Koleje a menzy  
	Kolejní 2, 612 00 Brno                                                                                     V  Brně dne 24.2.2009             

